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2020 / 2021 Академска Година 

                                                                          Факултет за Економија – Распоред на Дополнителна Испитна Сесија  

 

                                                                                                       2020 / 2021 Akademik Yılı  

                                                                                        İktisat Fakültesi – Mazeret Sınav Proğramı 
 
 

 

 

 

 
Време 

Sınav Saati 

Среда Çarşamba 

04.11.2020 

Четврток 

Perşembe 

05.11.2020 

Петок                  

Cuma 

06.11.2020 

Сабота 

Cumartesi 

07.11.2020 

Понеденик 

Pazartesi 

09.11.2020 

 

Вторник 

Salı 

10.11.2020 

 

Среда  

Çarşamba 

11.11.2020 

 

Четврток 

Perşembe 

12.11.2020 

Петок  

Cuma 

13.11.2020 

Сабота 

Cumartesi 

14.11.2020 

09.00-10.00 İşletme 

İstatistiği 

Бизнис 

статистика 

 
 

İktisadi 

Yatırımlar 

Економски 

инбвестиции 

 

        

           

13.00-14.00      Etik 

Етика 

  İngilizce I 

Англиски 1 

 

           

16.00-17.00   Matematiksel 

İktisat 
Математичка 

економија 

 Devlet 

Düzenlemesi 
Државно 

уредување 

 AB Mali ve 

Parasal 

Sistemi 
Финансиски 

и монетарен 
систем на 

ЕУ 

Uluslararası 

Ticari 

İşlemler 

Меѓународни 

трговски 

процедури 

 

  

18.30-19.30         Küreselleşme 

ve 

Kültürlerarası 

İletişim 
Глобализација 

и 
меѓукултурна 

комуникација 

İngilizce 

II 

Англиски 

II 
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